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1 IS-AI 2012 2 IS-AI/2012/2 EPOMAT: Elektronická podpora vyučovania matematiky Bachratá 2 a 5 Michal Husák Miroslav Ivaniš Miloš Megis Zdenko Paráč Romana Lajdová 3 Tomáš Čaniga Martin Pitel Peter Kello 8 3 3 3 0,7667 134 58

2 IS-AI 2012 1 IS-AI/2012/1 Aplikácie modelovania a spracovania dát Zábovská 2 2 Roman Masarovič Juraj Brablec 1 Martin Laco 3 4 4 4 1,0375 73 26

3 IS-HI 2011 5 IS-HI/2011/5 Aplikácie modelovania a spracovania dát Zábovská 2 1 Majchrák L. 0 1 4 4 4 0,8708 30 0

4 IS-HI 2011 8 IS-HI/2011/8 Vývoj informačných systémov a tvorba SW pre on-line poskytovanie špedičných služieb Kozubíková 2 1 Balák, O. 0 1 0 0 4

5 IS-HI 2012 1 IS-HI/2012/1 UNS perceptrónového typu s cloud  konceptom Marček 2 2 Prítrský T. Uhrín I. 0 2 6 6 6 0,6900 48 0

6 IS-AI 2012 3 IS-AI/2012/3 Elektronický podpis v prostredí OS Linux Kaukič 2 1 Stanislav Gálfy 0 1 0 0 3

7 IS-HI 2012 2 IS-HI/2012/2 Nové prístupy v predikčnom modelovaní – Open Source aplikácie Pančíková 2 1 Abrosimov A 0 1 4 4 4 0,7625 27 0

8 IS-AI 2012 11 IS-AI/2012/11 NÁVRH A IMPLEMENTÁCIA SOFTVÉROVÉHO FRAMEWORK-U PRE AKCELERÁCIU VÝVOJA APLIKÁCIÍ V PROSTREDÍ INFORMAČNÉHO SYSTÉMU SAP Zabovska 2 4 Bohuš Lupták Juraj Kubica Jaroslav Verníček Lukáš Lehota 0 4 4 4 4 0,9045 127 0

9 IS-AI 2011 7 IS-AI/2011/7 Intranetové riešenia pre Fakultu riadenia a informatiky Hrkút 2 4 Nadežda Máhriková Peter Motyčák Milan Sedlák Martin Konstiak 3 Martin Bros Tomáš Kuba Marek Potkan 7 4 4 5 0,8750 123 66

10 IS-AI TAVMAT: Tvorba aplikácií pre vyučovanie matematiky Bachratá 2 0 4 Jozef Černý Ján Putala Štefan Ďaďo Lukáš Maťokár 4 4 4 4 0,7375 0 74

11 IS-AI 2012 10 IS-AI/2012/10 Nástroj na modelovanie systému diskrétnych udalostí Žarnay 2 2 Michal Skovajsa Michal Tomka 0 2 4 4 4 0,7425 52 0

12 IS-AI 2012 4 IS-AI/2012/4 Expertný systém pre hodnotenie bezpečnostných systémov ochrany objektov Martincová 2 3 Jozef Burgel Rastislav Pivko Michal Rybárik 1 Peter Jonaštík 4 3 3 4 0,8500 89 21

13 IS-AI 2012 13 IS-AI/2012/13 Výučbový model terminálu intermodálnej prepravy Adamko 2 1 Filip Šilhár 0 1 2 2 3 0,8750 31 0

14 IS-AI 2011 8 IS-AI/2011/8 Nástroj UML .FRI Janech 2 5 Jozef Paľa Jaroslav Kuba Martin Lokaj Michal Belás Erik Šandor 2 Radovan Šušuk Miroslav Louma 7 7 7 4 0,6286 110 31

15 IS-AI Imagine Cup – študentská technologická súťaž Toth, Tavač 2 0 2 Vladimír Filip Henrich Neuschl 2 5 5 5 0,7500 0 38

16 IS-AI 2011 13 IS-AI/2011/13 Spracovanie rozsiahlych databáz 2 Zabovsky 2 2 Ivan Pavlík Peter Vojtaššák 0 2 4 4 6 0,7250 51 0

17 IS-AI 2011 6 IS-AI/2011/6 Informačný systém o projektoch Matiaško 2 2 Marek Bajči Martin Murárik 0 2 2 2 3 0,3250 23 0

18 IS-AI 2011 9 IS-AI/2011/9 Nemocničný informačný systém Matiaško 2 1 Miroslav Rábek 0 1 2 2 4 0,7000 25 0

19 IS-AI 2012 16 IS-AI/2012/16 Tvorba umelej inteligencie pre počítačové hry Tarábek P. 2 5 Jakub Janus Peter Legéň Matej Isteník Peter Sokolík Martin Maslík 2 Martin Ľuba Ján Mokrý 7 5 5 5 0,9000 158 45

20 IS-SPR 2011 21 IS-SPR/2011/21 Informatické nástroje na podporu rozhodovania pre navrhovanie obslužných systémov Janáček, Koháni, Buzna 2 6 Bendík  Ján Bergmann  Peter Ďurech  Vladimír Jurčo  Marek Skřivánek  Tomáš Turčanik  Martin 1 Ľubomír Teniak 7 6 6 6 0,9083 191 23

21 IS-AI 2011 4 IS-AI/2011/4 IDS: Rozpoznávanie objektov z pohybujúceho sa vozidla Toth 2 3 Michal Dérer Jaroslav Knebl Peter Volf 3 František Janech Juraj Olos Róbert Sokol 6 4 4 4 0,5563 58 42

22 IS-AI 2012 6 IS-AI/2012/6 Implementácia simulačného modelu terminálu kontajnerovej dopravy Klima, Adamko 2 1 Marek Kotus 1 Michal Haviar 2 4 4 3 0,9125 32 23

23 IS-AI 2011 12 IS-AI/2011/12 Softvérový systém pre podporu vytvárania, štúdia a používania údajových štruktúr Klima, Jankovič, Adamko 2 1 Marek Kňažko 1 Ján Slivka 2 3 3 3 0,8167 29 20

24 IS-AI 2012 5 IS-AI/2012/5 Implementácia simulačného modelu správania sa chodcov Adamko 2 1 Ján Ďurana 4 Marek Pecho Jaroslav Janiga Ľuboš Michal Michal Čadecký 5 5 5 4 1,0500 37 105

25 IS-AI Implementácia softvérovej knižnice pre agentovo orientovanú simuláciu Jankovič, Adamko 2 0 1 Tomáš Hakel 1 4 4 3 1,0000 0 25

26 IS-AI 2012 7 IS-AI/2012/7 Informatické nástroje na podporu rozhodovania s využitím v krízovom manažmente Janáček 2 1 Peter Haspra 0 1 6 6 4 0,8750 31 0

27 IS-AI 2011 14 IS-AI/2011/14 Systém na poskytovanie informácií s lokalizáciou a navigáciou v budove FRI Kršák 2 2 Jakub Mintal Tomáš Ivan 1 Lukáš Jankura 3 4 4 3 0,7125 50 18

28 IS-AI 2012 14 IS-AI/2012/14 PROB.LIT: Systém pre analýzu a využitie pravdepodobnostných a štatistických vlastností rozsiahlych textov Bachratý 2 2 Marek Kurtulík Anton Svetlošák 0 2 3 3 3 0,8167 57 0

29 IS-AI 2011 11 IS-AI/2011/11 Riadenie modelu železnice Márton, Karpiš 2 1 Marián Špánik 3 Štefan Molnár Matej Štofanik Matej Martiniak 4 3 3 3 0,5500 19 41

30 IS-AI 2012 9 IS-AI/2012/9 MobilSign: Elektronické podpisovanie pomocou mobilného telefónu Janech 2 3 Andrej Horemuž Michal Kurilla Marek Špalek 2 Peter Adámek Ján Bušfy 5 3 3 4 0,7833 82 39

31 IS-AI NAO - rozvoj schopností humanoidného robota Klimo 2 0 2 Vladimír Bartošík Martin Kuzma 2 5 5 3 0,9160 0 46

32 IS-AI 2011 15 IS-AI/2011/15 VIZAMIS – systém pre správu a dynamické zobrazenie údajov železničnej siete a priebehu železničnej dopravy Ružbarský 2 1 Peter Žuffa 4 Tomáš Páchnik Jozef Snovák Marián Lörinc Andrej Kmetík 5 4 4 4 0,6625 23 66

33 IS-AI 2012 8 IS-AI/2012/8 IS pre podporu ukladania, vyhľadávania, indexovania vedeckých publikácií, časopisov... Baďura 2 2 Filip Barta Tomáš Zorvan 0 2 4 4 3 0,7250 51 0

34 IS-SPR 2011 19 IS-SPR/2011/19 Informačný systém dopravného podniku Palúch S., Majer 2 4 Zuzana Beharková Jozef Hriadel Jozef Štaffen Matej Oravec 1 Eva Nemergutová 5 6 6 5 0,8000 112 20

35 IS-AI 2012 12 IS-AI/2012/12 Návrh a implementácia softvérového nástroja pre analýzu spoľahlivosti systém Zaitseva 2 2 Ľuboš Szalai Marián Gonščák 0 2 6 6 5 0,8333 58 0

36 IS-AI 2011 5 IS-AI/2011/5 Implementácia podporného systému pre vedenie cvičení Levashenko, Zaitseva 2 5 Jaroslava Olosová Katarína Varačková Roman Píš Lenka Kováčiková Roland Holetschke 3 Martina Hlinková Peter Drábik Vojtěch Rojíček 8 6 6 7 0,8250 144 62
37 IS-SPR 2011 22 IS-SPR/2011/22 Inteligentná analýza obrazu Tarábek P. 2 6 Martin Štefanec Daniel Václavik Matej Bencúr Peter Kermaschek Maroš Sagan Michal Majerský 2 Tomáš Isteník Martin Škvarka 8 7 7 6 0,9000 189 45
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24 IS-AI 2012 5 IS-AI/2012/5 Implementácia simulačného modelu správania sa chodcov Adamko 1,0500 37 105

2 IS-AI 2012 1 IS-AI/2012/1 Aplikácie modelovania a spracovania dát Zábovská 1,0375 73 26

25 IS-AI Implementácia softvérovej knižnice pre agentovo orientovanú simuláciu Jankovič, Adamko 1,0000 0 25

31 IS-AI NAO - rozvoj schopností humanoidného robota Klimo 0,9160 0 46

22 IS-AI 2012 6 IS-AI/2012/6 Implementácia simulačného modelu terminálu kontajnerovej dopravy Klima, Adamko 0,9125 32 23

20 IS-SPR 2011 21 IS-SPR/2011/21 Informatické nástroje na podporu rozhodovania pre navrhovanie obslužných systémov Janáček, Koháni, Buzna 0,9083 191 23

8 IS-AI 2012 11 IS-AI/2012/11 NÁVRH A IMPLEMENTÁCIA SOFTVÉROVÉHO FRAMEWORK-U PRE AKCELERÁCIU VÝVOJA APLIKÁCIÍ V PROSTREDÍ INFORMAČNÉHO SYSTÉMU SAP Zabovska 0,9045 127 0

37 IS-SPR 2011 22 IS-SPR/2011/22 Inteligentná analýza obrazu Tarábek P. 0,9000 189 45

19 IS-AI 2012 16 IS-AI/2012/16 Tvorba umelej inteligencie pre počítačové hry Tarábek P. 0,9000 158 45

9 IS-AI 2011 7 IS-AI/2011/7 Intranetové riešenia pre Fakultu riadenia a informatiky Hrkút 0,8750 123 66

13 IS-AI 2012 13 IS-AI/2012/13 Výučbový model terminálu intermodálnej prepravy Adamko 0,8750 31 0

26 IS-AI 2012 7 IS-AI/2012/7 Informatické nástroje na podporu rozhodovania s využitím v krízovom manažmente Janáček 0,8750 31 0

3 IS-HI 2011 5 IS-HI/2011/5 Aplikácie modelovania a spracovania dát Zábovská 0,8708 30 0

12 IS-AI 2012 4 IS-AI/2012/4 Expertný systém pre hodnotenie bezpečnostných systémov ochrany objektov Martincová 0,8500 89 21

35 IS-AI 2012 12 IS-AI/2012/12 Návrh a implementácia softvérového nástroja pre analýzu spoľahlivosti systém Zaitseva 0,8333 58 0

36 IS-AI 2011 5 IS-AI/2011/5 Implementácia podporného systému pre vedenie cvičení Levashenko, Zaitseva 0,8250 144 62

23 IS-AI 2011 12 IS-AI/2011/12 Softvérový systém pre podporu vytvárania, štúdia a používania údajových štruktúr Klima, Jankovič, Adamko 0,8167 29 20

28 IS-AI 2012 14 IS-AI/2012/14 PROB.LIT: Systém pre analýzu a využitie pravdepodobnostných a štatistických vlastností rozsiahlych textov Bachratý 0,8167 57 0

34 IS-SPR 2011 19 IS-SPR/2011/19 Informačný systém dopravného podniku Palúch S., Majer 0,8000 112 20

30 IS-AI 2012 9 IS-AI/2012/9 MobilSign: Elektronické podpisovanie pomocou mobilného telefónu Janech 0,7833 82 39

1 IS-AI 2012 2 IS-AI/2012/2 EPOMAT: Elektronická podpora vyučovania matematiky Bachratá 0,7667 134 58

7 IS-HI 2012 2 IS-HI/2012/2 Nové prístupy v predikčnom modelovaní – Open Source aplikácie Pančíková 0,7625 27 0

15 IS-AI Imagine Cup – študentská technologická súťaž Toth, Tavač 0,7500 0 38

11 IS-AI 2012 10 IS-AI/2012/10 Nástroj na modelovanie systému diskrétnych udalostí Žarnay 0,7425 52 0

10 IS-AI TAVMAT: Tvorba aplikácií pre vyučovanie matematiky Bachratá 0,7375 0 74

16 IS-AI 2011 13 IS-AI/2011/13 Spracovanie rozsiahlych databáz 2 Zabovsky 0,7250 51 0

33 IS-AI 2012 8 IS-AI/2012/8 IS pre podporu ukladania, vyhľadávania, indexovania vedeckých publikácií, časopisov... Baďura 0,7250 51 0

27 IS-AI 2011 14 IS-AI/2011/14 Systém na poskytovanie informácií s lokalizáciou a navigáciou v budove FRI Kršák 0,7125 50 18

18 IS-AI 2011 9 IS-AI/2011/9 Nemocničný informačný systém Matiaško 0,7000 25 0

5 IS-HI 2012 1 IS-HI/2012/1 UNS perceptrónového typu s cloud  konceptom Marček 0,6900 48 0

32 IS-AI 2011 15 IS-AI/2011/15 VIZAMIS – systém pre správu a dynamické zobrazenie údajov železničnej siete a priebehu železničnej dopravy Ružbarský 0,6625 23 66

14 IS-AI 2011 8 IS-AI/2011/8 Nástroj UML .FRI Janech 0,6286 110 31

21 IS-AI 2011 4 IS-AI/2011/4 IDS: Rozpoznávanie objektov z pohybujúceho sa vozidla Toth 0,5563 58 42

29 IS-AI 2011 11 IS-AI/2011/11 Riadenie modelu železnice Márton, Karpiš 0,5500 19 41

17 IS-AI 2011 6 IS-AI/2011/6 Informačný systém o projektoch Matiaško 0,3250 23 0


